ÖLTK:s Vårutställning på Brukshundsklubben ÖREBRO
                            Lördag  2024-05-25
Domare och ringsekreterare
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1 Börjar kl 10:00
Domare: LINDSTRÖM KJELL
Ringsekreterare: Ann Bonnevier och Jenny Sävlund
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG / DACHSHUND ZWERG KURZHAAR
TAX, KORTHÅRIG KANIN / DACHSHUND KANINCHEN KURZHAAR
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR / DACHSHUND KURZHAAR
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG / DACHSHUND ZWERG LANGHAAR
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN / DACHSHUND KANINCHEN LANGHAAR
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR / DACHSHUND LANGHAAR
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG / DACHSHUND ZWERG RAUHHAAR
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN / DACHSHUND KANINCHEN RAUHHAAR
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR / DACHSHUND RAUHHAAR
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ANMÄLDA HUNDAR
C ANGER ATT HUNDEN SKALL ERÖVRA YTTERLIGARE ETT CERTIFIKAT FÖR ATT ERHÅLLA UTSTÄLLNINGSCHAMPIONAT
S ANGER ATT HUNDEN ÄR FÖRHINDRAD ATT TÄVLA OM CERTIFIKAT
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1
DOMARE: LINDSTRÖM KJELL
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
DACHSHUND ZWERG KURZHAAR
HANAR  JUNIORKLASS
1 MANACA'S TOP OF THE BILL SE22599/2023 D ST K FÖDD 2023-03-28, E. SE VCH DK UCH(S) SE U(V)CH FI UCH MAGIK RAINBOW
LEONIDAS, U. SE VCH SE U(V)CH MANACA'S COLOUR PARADE. UPPF FORSANDER MONICA, BRO. ÄGARE SÖDERVALL ANNIKA,
VÄSTERÅS (Specialtecken: S)
            Mät res, 34,5cm. Tilltalande juniorhane av tilltalande typ.Maskulint välskuret huvud. Mörka ögon korrekt bett. Fin stark överlinje. Välutvecklad
bröstkorg. Välvinklad i båda ändar. Utmärkta ben och tassar. Rör sig väl från alla håll. Bra päls och vacker färg.
            Ex, Plac 1, CK BHK 1, BIR
2 MELLANGAARDS MON AMI MONAMIACE SE29740/2023 D ST K FÖDD 2023-05-04, E. SL CH SE VCH SE U(V)CH NO UCH
FÄDERNEGÅRDENS LILLE QLURING, U.REDGI PRADO VOLLEY. UPPF GUSTAFSSON CHERIE, LOFTAHAMMAR. ÄGARE
BJÖRKLUND MAUD, ÖREBRO (Specialtecken: S)
        Mät res 36cxm.  Drygt medelstor av mkt god typ. Huvud med bra propportioner men där käkarna kunde vara lite kraftigare. Korrekt bett.
Välformade mörka ögon.Bra rygg anningen upprätt skuldra. Lite kort kors och hög svans. För åldern tillräcklig kropp.Rör sig med tillräcklig
steglängd. Lite marktrång bak. Utmärkt päls. Lite sotiga tantecken.
        Vg kk 2
TIKAR
3 STALL JIZON THE GIRL FROM IPANEMA SE28765/2023 D MS K FÖDD 2023-05-16, E.WILD AT HARDT TERTIUS, U.WITZKEDALENS
NINNI TIGER. UPPF WALLDÉN RONNIE, ARKITEKTVÄGEN 27 LGH 1102, BROMMA. ÄGARE LINDBERG JANE, SURAHAMMAR
        Mät res 32,5 cm Välutvecklad junior tik av utmärkt typ. Trevligt huvud & uttryck. Korrekt bett. Utmärkt hals och rygg. För åldern tillr kropp.
Välvinklad i bgge ändar. Rör sig med urm steglängd. Lte marktrång fram.Utmärkt päls och merle färg.
        Exe,kk 1,ck, Btk 2
  VETERANKLASS
4 SE VCH SE U(V)CH NO U(V)CH NO JV-14 SE VV-23 MARQUARDSEN TJORVEN SE43763/2013 D R K M FÖDD 2013-06-14, E. SE
VCH SE U(GV)CH NO VV-17 C.I.B.&NO UCH SE VV-17-18 NORD VV-18-19 OLIWHISTARS LE GRAND FANDANGO, U.YOKOHAMA
VOM DRILAND. UPPF MARQUARDSEN CHRISTINA, TÖREBODA. ÄGARE BÄCKMAN EMMELIE, KARLSTADVäl bibehållen veteran tik
av utmärkt typ. Vackert uttrycksfullt huvud. Korrekt fulltandat bett. Fin stark överlinje. Mkt välkroppad och välvinklad. Rör sig med bra
steglängd och utmärkt päls och färg.
        Exe, kk 1, ck,btk 1, BIM
TAX, KORTHÅRIG KANIN
DACHSHUND KANINCHEN KURZHAAR
TIKAR  VALPKLASS
5 MAINCREW JUST A MINUTE SE49558/2023 D R K FÖDD 2023-10-20, E. SE VCH SE U(V)CH MAINCREW LET'S GO PLACES, U. SE
VCH DK UCH(S) SE U(V)CH FI UCH C.I.B. & C.I.E. MAINCREW SUITS ME TO A TEE. UPPF LÖWEGREN ANNA, LÖWEGREN STEFAN,
ÖSTANSJÖ. ÄGARE BORGLUND SANDRA, GRILLBY
        Charmig tikvalp på den större sidan. Feminint uttrycksfullt huvud. Mörka välformade ögon. Korrekt bett.Stark rygg.Bra kors. Välutvecklat
föbröst. Utmärkta vinklar som han nyttjar väldigt väl. Bra ben och tassar. Utmärkt päls och varm röd päls.
        Plac 1, Hp. Bästa Valp!
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
DACHSHUND KURZHAAR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
6 ASKMADEN'S ODIN SE26809/2022 N ST K M FÖDD 2022-03-25, E. J SE J(D)CH HÄLLUDDEN'S FAX, U. SE VCH J SE U(DV)CH SE
J(D)CH ASKMADEN'S ISABELL. UPPF JACOBSEN TOMMY, JACOBSEN MARIE, SJUNTORP. ÄGARE KARLSSON ERIK, ÅMÅL
        Rejäl hanhund av mkt god typ.Kraftfullt hanhunds huvud med aningen bred skalle ngt ljusa ögon som stör uttrycket. Flltandad men tyvärr
underbett. Bra hals och rygg. Bra förbröst. Tillräckliga vinklar och benstomme. Rör sig med god steglängd. Bra päls och längd. På grund av
underbett diskvalificerad.
        Disqualified
7 WÅGEMOS OZZY SE47508/2022 N ST K M FÖDD 2022-07-09, E. SE VCH NORD J(D)CH WIEBOS SIXTEN, U. SE VCH J SE J(D)CH
TOPPSKOTTETS ALINA. UPPF WÅGEMO TOMMY, ASKERSUND. ÄGARE EDLUND LINNEA, ÖREBRO
        Rejäl hanhund av mkt god typ. Maskulint huvud där skallen kunde varit ngt smalare. Mörka ögon . Fultandat bett men tyvärr underbett. Bra
hals och rygg, Mkt välkroppad. Bra ben och vinklar, Rör sig med god steglöngd, Lite hög svans. Utmärkt päls och färg. Diskvalificerad pga
underbett.
        Disqualified
  ÖPPEN KLASS
9 WÅGEMOS BALTAZAR SE47507/2022 N ST K FÖDD 2022-07-09, E. SE VCH NORD J(D)CH WIEBOS SIXTEN, U. SE VCH J SE J(D)CH
TOPPSKOTTETS ALINA. UPPF WÅGEMO TOMMY, ASKERSUND. ÄGARE LUNDBERG CLAES, HÖLÖ (Specialtecken: S)
        Drygt medelstor av god typ. Maskulint huvud med bra öron. Lite ljusa ögon. Korrekt bett som han motvilligt visar.Bra hals och rygg.
Välkroppad. Anngen rak i fronten.Bra bak. Rör sig bitvis med bra steglängd. Lite marktrång fram. Bra päls och färg. Behöver bords och
ringträning.
        Good
TIKAR  JUNIORKLASS
10 SKJUTJERNET'S ZELDA SE26595/2023 N VF K FÖDD 2023-04-06, E. J SE J(D)CH RÅBOCKMOSSENS PANG, U. NO J(D)CH FI
J(D)CH SE J(D)CH SKJUTJERNET'S LOTTA. UPPF GRANSTEDT FREDRIK, PÅLSBODA. ÄGARE GRANSTEDT FREDRIK, PÅLSBODA
(Specialtecken: S)
              Yster junior tik. Mkt god typ. Trevligt tikhuvud med bra proportioner. Korrekt bett. Utm hals och skuldra. Stark rygg. För ålder tillräcklig kropp. För dagen ngt
uppdragen buklinje. Bra ben och tassar. Behöver träna för bra steglängd somhon bitvis visar. Bra päls och färg.
               Vg, kk 1
  BRUKS / JAKTKLASS
11 SE VCH WÅGEMOS IRIZ SE47509/2022 N ST K M FÖDD 2022-07-09, E. SE VCH NORD J(D)CH WIEBOS SIXTEN, U. SE VCH J SE
J(D)CH TOPPSKOTTETS ALINA. UPPF WÅGEMO TOMMY, ASKERSUND. ÄGARE ALMÉN BENGT-OLOV, FOLKÄRNA
        Medelstor tik mkt god typ. Trevligt tikhuvud med bra detaljer. Bra bett Bra skuldra och rygg. Välutvecklat förbröst. Aningen rund bröstkorg
ger lite lyrformad front. Bra vinklar bak. Rör sig med god steglängd men marktrång fram och bak. Utmärkt päls och färg. Visas idag i lite högt
hull.
        Vg kk 1
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
DACHSHUND ZWERG LANGHAAR
HANAR  UNGHUNDSKLASS
12 LOVAHAGENS DE NIRO SE11015/2023 K MB L FÖDD 2022-11-17, E. SE VCH SE U(V)CH MARQUARDSEN FORTUNATE ONE,
U.LITTL FUT QING XU. UPPF GRÄÄS ANNIKA, LUNDQVIST ERICA, KIL. ÄGARE GRÄÄS ANNIKA, KIL (Specialtecken: S)
        Mät res,34cm Tilltalnde hane av utm typp. Mkt vackert välskuret huvud med fint uttryck. Välformade ögon. Korrkt bett.Utmärkta ben och
vinklar. Välkroppad, välgående. Silueten störs av högt ansatt och buren svans. Vacker päls och färg.’
        Exe, kk 1
                                           BRUKS / JAKTKLASS
13 SE VCH LILLA FARSBO'S XTRAORDINARIE PRIMUS SE36714/2022 D R L M FÖDD 2022-06-10, E. SE VCH SE U(V)CH EVOY
MILIMETRUS, U. SE VCH LILLA FARSBO'S QUEEN PIRMIRA. UPPF SWENSON ÅSA, ULRIKA. ÄGARE WINELL MARIE-HELENE,
NORRKÖPING
        Rejäl hanhund av utmärkt typ. Härligt uttrycksfullt huvud med fina detaljer. Korrekt bett. Underkäken kunde ha varit kraftigare.Utmärkt
underlinje. Välkroppad. Goda vinklar som han utnyttjar väl. Utmärkta ben och tassar. Tillräcklig päls bra färg.
        Exe kk 1,ck, bhk 1 cert,Bir
14 SE VCH YODAMY'S JOHNNY JUMP UP SE21594/2019 D M L M FÖDD 2019-03-17, E.ICE CLOUD NES GWADIANA, U. SE VCH
YODAMY'S ELVY ROSE OF MY HEART. UPPF ANDRÉN SKÄRSTRÖM ANNE-LEN, TRANÅS. ÄGARE HÄGGBLAD PATRIK, MÖLNBO
        Medelstor av mkt god typ. Bra skalle,kunde önska  osparti lite kraftigare.Korrektbett, bra rygg och kors. Tillräckligt förbröst. Bröstbenet
kunde vara lite längre. Lite knappt vinklad fram tillräckligt bak. Rör sig med tillräcklig steglängd. Vacker päls och färg. Visas idag i lite högt
hull.
        VG, kk 2
         ; TIKAR
15 LOVAHAGENS DAPHNE SE11020/2023 K MS L FÖDD 2022-11-17, E. SE VCH SE U(V)CH MARQUARDSEN FORTUNATE ONE,
U.LITTL FUT QING XU. UPPF GRÄÄS ANNIKA, LUNDQVIST ERICA, KIL. ÄGARE GRÄÄS ANNIKA, KIL
        Medelstor typ av god av utm typ. Väl könspräglat huvud med bra detaljer. Korrekt bett. Fin hals och rygg.Välkroppad. Utmärkta ben och
vinklar. Rör sig trevligt från alla håll.Helheten störs av ett lite flackt kors och lite hög svansföring.
        Exe, kk 1
  CHAMPIONKLASS
16 SE VCH SE U(V)CH ZVEZDA KOVALENI ESTHER SE22033/2018 D BT L M   FÖDD 2017-10-12, E. BY CH RU CH MON AMI BONIFAS,
U.ZVEZDA KOVALENI ZABAVA. UPPF KOVALCHUK E V, RYSSLAND. ÄGARE LEVIN LINDA, ÖREBRO (Specialtecken: S)
        Tilltalande champion tik av utm typ och storlek. Uttryckfullt tikhuvud, korrekt bett. Fin över och underlinje. Välvinklad och välgående,
Tillräcklig päls. Bra färg utm kvalité
        Exe,kk1,ck, btk1, BIM
  VETERANKLASS
17 TAXAMORES POMPERIPOSSA SE57057/2015 D R L M   FÖDD 2015-11-16, E.RED TOP'S MINIMAL, U.KALYANAS GRUGNINA. UPPF
NORDGREN MARIA, ASPVIKSVÄGEN 8, GUSTAVSBERG. ÄGARE NORDGREN MARIA, GUSTAVSBERG
        Fräsch veteran tik av utm typ. Härligt tikhuvud med mörka ögon. Korekt bett. Fin stark överlinje. Mkt välkroppad Välvinklad och välgående.
Utmärkt päls och färg
        Exe, kk1 ck Btk 2 Cert Bästa Veteran
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
DACHSHUND KANINCHEN LANGHAAR
TIKAR  VALPKLASS
18 LOVAHAGENS GUINEVERE SE48078/2023 K BT L FÖDD 2023-09-02, E.LITTL FUT ESPRESSO, U.LITTL FUT QING XU. UPPF GRÄÄS
ANNIKA, LUNDQVIST ERICA, KIL. ÄGARE GRÄÄS ANNIKA, KIL
        Lovande tikvalp med många kvaliteer. Härligt huvud och uttryck. Korrekt bett. Fin stark överlinje. För  åldern tillräcklig kropp. Utmärkta ben
och tassarRör sig med fin stegläng och parallellitet. Tillräcklig päls för åldern. Bra färg.
        Plac 1 hp Bästa Valp
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
19 KALYANAS ROMEO SE25848/2021 K ST L M   FÖDD 2021-03-14, E. SE U(V)CH DK UCH KALYANAS TJAJKOVSKIJ, U. SE VCH SE
U(V)CH DK U(V)CH KALYANAS SUMMER OF LOVE. UPPF STÅLNACKE VESTERGREN ULLA, VESTERGREN TOMMY,
SPLITSVÄGEN 2, VÄRMDÖ. ÄGARE NORDGREN MARIA, GUSTAVSBERG
        Mkt tilltalande hanhund. Utmärkt typ och storlek. Väl könspräglat huvud. Mörka ögon korrekt bett. Stark överlinje. Mkt välkroppad goda
vinklar fram och bak. Ger en utmärkt steglängd. Bra päls och färg.
        Exe,kk1, ck, Bhk 1, cert, Bir
TIKAR  UNGHUNDSKLASS
20 LOVAHAGENS CLEOPATRA SE59252/2022 D BT L FÖDD 2022-10-16, E.LITTL FUT ESPRESSO, U.ZVEZDA KOVALENI UGARTE
ADRIANA. UPPF GRÄÄS ANNIKA, LUNDQVIST ERICA, KIL. ÄGARE GRÄÄS ANNIKA, KIL (Specialtecken: S)
        Mät res 33cm Knappt medelstor av mkt god typ. Femenint välskuret huvud med bra detaljer. Korrekt bett. Bra hals och rrygg Lite kort kors
och svansansättning. Skuldran kunde varit bättre tillbakalagd för ett bättre steg.Tillräckligt vinklad bak. Välkroppad tillräcklig benstomme.
Utmärkt päls och färg.
        Vg kk1
  BRUKS / JAKTKLASS
21 TINY LOLLIE'S COCO CHANEL SE61184/2022 K M L M   FÖDD 2022-11-13, E.REMBRANDT LITTLE DRANATANJA, U. SE VCH SE
U(V)CH ZVEZDA KOVALENI ESTHER. UPPF LEVIN LINDA, GRYT 335B, ÖREBRO. ÄGARE LEVIN LINDA, ÖREBRO
        Medelstor av utmärkt typ. Vackert huvud med välformade ögon. Korrekt bett. Bra rygg.Väl utvecklat förbröst. Bröstkorgen kunde varit längre
med bekostnad av länden. Utmärkta ben och tassar. Välvinklad och välgående. Bra päls vackr färg.
        Exe kk1 ck btk1 cert bim
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
DACHSHUND LANGHAAR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
22 SENSIBLE'S GOLDENEYE SE25746/2022 N R L M FÖDD 2022-03-25, E. SE VCH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH SENSIBLE'S
PAROS, U.SENSIBLE'S EASY TO LOVE. UPPF SANDBERG MORIN SUSANNE, BRÄCKE. ÄGARE FÄNDRIK AGNETA, FÄNDRIK
ANDERS, BJÖRNLUNDA
        Välkomponerad hanhund av utmärkt modell och storlek. Mkt tilltalnde huvud och uttryck. Bra käkar. Korrekt bett. Bra hals rygg och kors. Mkt
välkroppad. Utmärkta vinklari bägge ändar vilket visar sig i rörelse. Utmärkt päls och färg.
       Exe kk1 ck Bhk 1 cert Bir
  CHAMPIONKLASS
23 SE VCH SE U(V)CH KALYANAS HARLEY-DAVIDSON SE25629/2019 N R L M FÖDD 2019-03-29, E. SE U(V)CH FI UCH SE V-16
ÖRNBERGETS UCCELLO, U. C.I.B. SE U(V)CH DK UCH KALYANAS ZZ RED TOP. UPPF STÅLNACKE VESTERGREN ULLA,
VESTERGREN TOMMY, VÄRMDÖ. ÄGARE STÅLNACKE VESTERGREN ULLA, VÄRMDÖ
            Champion hane på den större sidan av utmärkt typ. Utmärkt välskuret huvud. Bra uttryck, Korrekt bett. Utmärkt över och underlinje.
Välvinklad och välgående. Bra päls och färg.
            Exe kk1 ck bhk 2
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
24 SE VCH FYRSTJÄRNANS CATCH ME SE12465/2022 N R L M FÖDD 2022-01-15, E. SE VCH SE U(V)CH NORD JV-19 RED TOP'S
UNIMATTI, U. SE VCH SE U(V)CH SE JV-19 ÖRNBERGETS DUCHESSE ROSE. UPPF LENNARTSDOTTER ELISABETH,
SÖDERTÄLJE. ÄGARE MARBERG YVONNE, KUMLA (Specialtecken: S)
        Medelstor tik av utm typ. Vackert uttrycksfull huvud med bra detaljer.Korr bett. Tillr vinklat framställ,bra bak. Välkroppad. Utm ben och tassar.
Rör sig med utmärkt steglängd men lite marktrång fram. Bra päls och färg.
        Exe,kk1,ck,btk1, cert, Bim CHAMPIONAT
25 SE VCH J STRÖMFÅRANS BACKSLASH BALLADE SE58153/2021 N R L M FÖDD 2021-08-03, E. SE VCH SE U(V)CH NORD JV-19
RED TOP'S UNIMATTI, U. SE VCH SE U(V)CH ÖRNBERGETS WENDELA. UPPF LARSSON KJELL, LARSSON KARIN, LJUNGSBRO.
ÄGARE SVENSSON SANDRA, TRANÅS
        Medelstor tik av utm typ. Välskuret tikhuvud,mörka ögon välansatta öron. Korrekt bett. Fin stark överlinje. Tillräckligt förbröst och bröstkorgs
längd.Harmoniskt vinkad. Effektiva rörelser. Aningen hög svansföring. Tillräcklig päls. Vacker färg
         Exe,kk2,ck,btk2 R-Cerr
  ÖPPEN KLASS
26 ÖRNBERGETS IZABEL SE52206/2021 N R L M FÖDD 2021-07-10, E. C.I.B. NORD UCH NO V-15 FAM. HOFMAN'S OHIO, U. SE VCH
C.I.B. NORD U(V)CH DK V-17 DK JV-17 SE V-17-18 ÖRNBERGETS YAMAICA. UPPF RHODIN ELISABETH, RHODIN JILL,
MARIEFRED. ÄGARE DALEBÄCK INGA, STORÅ (Specialtecken: S)
        Mexdelstor tik av utm typ.  Välskuret huvud med fint uttryckt. Korrekt bett(saknar 2 p1:or) Fin hals och rygg. Bra kors. Bra förbröst.
Bröstkorgen kunde ha varit längre på ländens bekostnad. Tillräcklig benstomme.  Bra tassar, Rör sig bitvis bra från sidan. För dagen ej i
bästa pälskondition. Bra färg.
        Exe,kk1
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
DACHSHUND ZWERG RAUHHAAR
TIKAR  VALPKLASS
27 VILTGLÄNTAN'S JANNA SE47365/2023 D VF S FÖDD 2023-09-21, E.REBELQUEENS MORRIS, U. SE VCH SE U(V)CH ROYAL
DOXIE'S FREEZING ANNA. UPPF KRAFT ANN-CHARLOTTE, FALLET 1, GRUMS. ÄGARE LINDBERG JANE, SURAHAMMAR
       Mkt välutvecklad 8 mån valp,med härliga prop. Vackert huvud,mörka välplacerde ögon. Korrekt bett, stark överlinje,mkt välkroppad,
passande benstomme,välvinklad fram som bak. Rör sig trevligt från alla håll,utm sträv päls,vacker färg.
       Plac 1 hp Bästa valp
HANAR  JUNIORKLASS
28 SE VCH J ENGSTORPS BQ SWINGING THE BLUES SE12360/2023 D VF S FÖDD 2023-01-15, E. SE VCH DK UCH(S) DK BRCH SE
U(V)CH C.I.B. & C.I.E. NORDIC CH & NO UCH RUGAIA'S ALBERT EINSTEIN, U.ENGSTORPS BF O MARY DON'T YOU WEEP. UPPF
HÖRNFELDT AHLIN EVA, AHLIN LARS, SJÖBO. ÄGARE ÅKESSON THERESE, VISLANDA
        Tilltalande juniorhane av utm typ. Jättefint huvud med rätta uttrycket, Korrekt bett, bra hals o rygg, tillr förbröst men behöver lite mer volym
till stöd för framstället. Harmoniska vinklar, rör sig med bra steglängd, lite marktrång fram, utm sträv päls
        Exe, kk1 Ck Bhk 3 R-Cert
  BRUKS / JAKTKLASS
29 REBELQUEENS MORRIS SE45766/2022 D R S M   FÖDD 2022-06-14, E. SE VCH NORD U(V)CH ELLENSBORG'S TIGRIS, U. SE VCH
SE U(V)CH REBELQUEENS TWISTEDSISTER. UPPF LINDBERG JANE, ELINGBOVÄGEN 40, SURAHAMMAR. ÄGARE LINDBERG
JANE, SURAHAMMARMedelstor hane av utm typ. Maskulint huvud med tillr nosparti. Korrekt bett bra trygg o kors, bra förbröst, brra
bröstkorg,längd.  Fina vinklar fram o bak som han nyttjar väl,utm sträv päls kunde varit bättre trimmad på huvudet.
        Exe kk2 Ck BHk 4
30 SE VCH ROYAL DOXIE'S SHAPESHIFTING CAMILO SE21495/2022 D VF S M FÖDD 2022-03-01, E.JAKIRA'S BARON, U. SE VCH SE
U(V)CH NO U(V)CH ROYAL DOXIE'S DRAMA QUEEN. UPPF BÄCKMAN EMMELIE, KARLSTAD. ÄGARE BÄCKMAN EMMELIE,
KARLSTAD
            Rejäl hanhund av utm tp. Mkt vackert uttrycksfullt huvud, mörka ögon, korrekt bett. Utm rygg, välutvecklad bröstkorg, aningen lång i länden,
goda vinklar runt om, rör sig med utm steglängd. Lite marktrång fram, supersträv päls.
            Exe kk1 CK bhk2 Cert
  VETERANKLASS
31 SE U(V)CH ELLENSBORG'S PASO DOBLE SE24550/2014 D VF S M FÖDD 2014-03-06, E. SE VCH C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH
ELLENSBORG'S BASIL, U. SE VCH SE U(V)CH ELLENSBORG'S SAMBALITEN. UPPF LINDHÉ ANN, NOSSEBRO. ÄGARE VIRÉN
ANDERSSON KATARINA, FORSHAGA
        Fräsch vet av utm typ. Mkt tillt helhet. Välskuret huvud, korr bett stark rygglinje. Välkroppad, utm ben och tassar. Harmoniskt vinklad, rör sig
med spänst och bra steglängd, härlig strävig pälskvalite. Utm visad
        Exe kk1 Ck bhk1 Bir
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
32 REBELQUEENS JONNA SUNDLING SE19909/2022 D VF S M   FÖDD 2022-02-06, E. SE VCH EL VIENTO DEL NORTE SIR MAJOR,
U. SE VCH REBELQUEENS ÄLLA. UPPF LINDBERG JANE, ELINGBOVÄGEN 40, SURAHAMMAR. ÄGARE LINDBERG JANE,
SURAHAMMAR
        Medelstor typ mkt god typ,trevligt tikhuvud med lite lätta öron, mörka ögon korr bett. Bra stark överlinje.Kunde vara ett bättre utv förbröst, lite
uppdragen buklinje. Bra ben och tassar, ordinära vinklarsom honn nyttjar väl. Lite marktrång bak, ganska bra päls men lite sent trimmad
        Vg kk4
33 STUBBKÄRRS BEATA SE54583/2022 N VF S FÖDD 2022-09-02, E. SE U(V)CH STUBBKÄRRS ÖJWIN, U. SE VCH SE U(KOV)CH
STUBBKÄRRS WINNIE. UPPF WALL CHARLOTTE, WALL ULF, SÄFFLE. ÄGARE WALL ULF, SÄFFLE
        Mät res 35cm Välväxt tik av utm typ. Utm överlinje, mkt välkroppad, välvinklad runt om. Utm ben o tassr utm sträv päls
        Exe kk1 CK,BTK1 Cert BIM
34 STUBBKÄRRS ÄLVA SE57825/2021 D VF S M FÖDD 2021-08-01, E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH FI UCH ENGSTORPS BC ME AND
BOBBY MC GEE, U. SE VCH SE U(KOV)CH STUBBKÄRRS WINNIE. UPPF WALL CHARLOTTE, WALL ULF, SÄFFLE. ÄGARE
JANSSON ELISABETH, GRUMS (Specialtecken: S)
        Medelstor av utm typ, trevligt tikhuvud med lite runt öga. Korrekt bett bra käkar. Bra hals, spänner ländryggen lite i rörelse. Hög svans,
välutvecklad kropp. Utn benstomme, harmoniska vinklar, rör sig med god steglängd lite marktrångfram. Utm sträv päls
        Exekk3
35 STUBBKÄRRS ÄSTRID SE57824/2021 D VF S M FÖDD 2021-08-01, E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH FI UCH ENGSTORPS BC ME AND
BOBBY MC GEE, U. SE VCH SE U(KOV)CH STUBBKÄRRS WINNIE. UPPF WALL CHARLOTTE, WALL ULF, SÄFFLE. ÄGARE VIRÉN
ANDERSSON KATARINA, FORSHAGA (Specialtecken: C)
        Tilltalande helhet, utm typ. Välskuret huvud vackra ögon, korrekt bett, jättefin hals o rygg, mkt välkroppad, utm ben o vinklar. Rör sig bra från
alla håll, utm sträv päls.
        Exe kk2 CK R-Cert
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
DACHSHUND KANINCHEN RAUHHAAR
TIKAR  CHAMPIONKLASS
36 SE VCH SE U(V)CH TINY LOLLIE'S TANT GRÖN SE59630/2021 K ST S M   FÖDD 2021-08-17, E. C.I.E. PL CH HILLSTONE HAPPY
HOUR, U. SE U(V)CH SE JV-17 BALTIYSKIY TALISMAN CHARMING BEAUTY. UPPF LEVIN LINDA, GRYT 335B, ÖREBRO. ÄGARE
LEVIN LINDA, ÖREBRO (Specialtecken: S)
        Championattik med utm prop. Trevligt tikhuvud men nospartiet kunde varit kraftigare. Korr bett bra hls o rygg. Lite avfallande kors. Välutv
förbröst, tillr bröstkorgs längd, rör sig hyfsad steglängd, tollräckligt sträv päls, bra färg
        Exe, kk1 CK, btk1 BIR
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
DACHSHUND RAUHHAAR
HANAR  VALPKLASS
37 EIARÖ ICANDER SE47155/2023 N VF S FÖDD 2023-09-01, E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH FI UCH SKULESKOGENS S MAGIC
NORTHERNLIGHTS, U. SE VCH SE U(V)CH EIARÖ BÄSKA DROPPAR. UPPF RÖNNINGS ANNIKA, ÅLBERGA. ÄGARE ANDERSSON
KICKIE, ÅSBRO
            Mkt tillt habvalp full av kvalite. Härligt uttrycksfullt huvud med välburna öron. Mörka ögon, korrekt bett.. Härlig stark överlinje. För åldern mkt
välkroppad. Härliga ben o tassar. Utmärkta vinklar både fram o bako ett härligt steg. Fulländad med super päls.
            Plac 1 hp Bästa valp
TIKAR
38 TROLLFALLEN IDAH SE46461/2023 N VF S FÖDD 2023-09-02, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH NO U(V)CH KUSTFYRENS SOLO,
U. J NORD J(D)CH GAMMBODMYRENS A-KENZA. UPPF GHULAM ZEKI NAMIR, GRÄSTORP. ÄGARE SVENO ULRIKA, PÅLSBODA
        Trevlig tikvalp med fleraplus. Vackert uttrycksfullt huvud med bra könsprägel. Bra bett, bra ryggo kors. För åldern tillr kropp. Lite upprätt
skuldra o öppen vinkling både fram o bak ger ett kort steg. Utm päls
        Plac 1
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
8 ÖLLMANS FRICKMAN SE45699/2022 N VF S FÖDD 2022-06-08, E. SE U(V)CH NO UCH VILLA MAGNOLIA'S KYGO, U. J SE U(D)CH
SE J(D)CH ÖLLMANS TIXIE. UPPF PAULSSON BO, MOLKOM. ÄGARE PAULSSON BO, MOLKOM
        Kraftfull hanhund av mkt god typ. Lite grovt oädelt huvud mörka ögon. Korr bett, Bra rygg o kors. Bra förbröst. Alltför upprätt skuldra o brant
överarmger ett kort steg. Goda vinklar bak, lite marktrång fram. Utm sträv päls.
       Vg kk3
39 SLÄTTASKALLETS FLOPP SE37703/2022 N VF S FÖDD 2022-05-03, E. J SE J(D)CH UBSOLA CENTO, U. SE J(D)CH
SLÄTTASKALLETS ALMA. UPPF ANDERSSON ERIK, VADSTENA. ÄGARE NIELSEN BÜLOW MALIN, GARPHYTTAN (Specialtecken:
S)
        Medelstor av mkt god typ. Trevligt huvud m bra detaljer. Bra bett, bra hals stark rygg Lite kort o hög svans.Välkroppad. alltför upprätt skuldra
o brant överarm ger trånga frambens rörelser. Bra vinklad bak. Rör sig med god steglängd. Bra päls som är alltför sent trimmad.
        Vg kk 4
40 STUBBKÄRRS ÖRBAN SE65263/2021 N VF S M FÖDD 2021-09-21, E. DK UCH(S) C.I.B. SE U(V)CH NO UCH STUBBKÄRRS ULRIC,
U. SE U(V)CH LODDON'S ALMA. UPPF WALL CHARLOTTE, WALL ULF, SÄFFLE. ÄGARE WALL PETRA, SÄFFLE (Specialtecken: C)
        Mkt tillt hanhund. Vackert välskuret hanhunds huvud med fina detaljer, korrekt bett, Fin stark överlinje, välkroppad, utmärkta vinklar både
fram och bak vilket han visar väl i rörelse. Super päls. Handlingen Behöver byggas på.
         Exe kk1 ck  bhk2
41 SE J(D)CH WILLOWRIDGE T REX MILO SE23589/2020 N VF S M FÖDD 2020-02-27, E. SE J(D)CH RÅTASSEN'S J-REX, U. SE J(D)CH
HIT'S CORNELIA. UPPF PILENÅS KERSTIN, ANDERSSON HENRIK, VÄSTRA ÄMTERVIK. ÄGARE JANSSON DAN-RUNE,
VÄRMLANDS NYSÄTER (Specialtecken: S)
        Tilltalande hanhund av utmärkt typ och storlek.. Huvud med utmärkta prop. Bra bett fin överlinje. Tillr förbröst. Kunde vara mer utfylld i sin
nedre del. Välvinklad bak. Rr sig med god steglängd. Bra pälskvalite.
        Exe,kk2,Ck CHAMPIONAT
  ÖPPEN KLASS
42 ÅSABACKENS MACALLAN SE24847/2022 N VF S FÖDD 2022-03-15, E. J SE J(D)CH RÅBOCKMOSSENS PANG, U. J SE J(D)CH
ÅSABACKENS DAGNY. UPPF HÅLLÉN LARS, STORA SKEDVI. ÄGARE NORDIN STEFHAN, ÅSBRO (Specialtecken: S)
         Hanhund av utmärkt typ o storlek.Härligt uttrycksfullt huvud. Korrekt bett. Utmärkt rygg och kors. Välkroppad. Harmoniska vinklar vilket
visar sig väl i rörelse. Utmärkta ben o tassar. Vacker tan färg.Supersträv päls
        Exe,kk1,CK,bhk4
  CHAMPIONKLASS
43 SL CH SE VCH BA CH HR CH SE&DK U(V)CH C.I.B.-J DK JUCH ACKE SE16644/2022 N VF S M FÖDD 2022-01-03, E.SEGERBLICK
SAMMY, U.ÖGONBLICKETS ALICE. UPPF JANSSON JONNY, LUNDSBRUNN. ÄGARE ÅKESSON THERESE, VISLANDA
        Medelstor av utm typ. Väl könspräglat huvud där öronen kunde varit lite större korrekt bett. Bra hals och rygg.Aning kort kors och hög
svans.Välkroppad passande benstomme. Harmoniska vinklar med bra rörelser. Utmärkt päls
        Exe, kk3,CK
44 SE U(V)CH BIRKABUS JUL POMPE SE38837/2022 N VF S M FÖDD 2022-05-02, E. SE U(V)CH FI UCH LEONARDO DICAPRIO
CREDO, U.BIRKABUS EVIGHETENS WILMA. UPPF ESKELIN CARINA, VISBY. ÄGARE HANNER PIA, STOCKHOLM
         Champion hane på den längre sidan av utmärkt typ. Väl könspräglad med bra detaljer. Korrekt bett. Bra rygg och kors, Aningen lång i
länden. Välkroppad, Bra benstomme. Rör sig bra från sidan. Lite marktrång fram. Supersträv päls
        Exe kk2,Ck, bhk3
45 SE VCH LV CH SE U(V)CH NO UCH FI UCH SKULESKOGENS S MAGIC NORTHERNLIGHTS SE43991/2020 N VF S M FÖDD
2020-07-17, E. C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH SE JV-17 BELLOMIS STORM, U.SKULESKOGENS R MAGIC SNOW FLAKE. UPPF
GRANDICS KARIN, ÖSTERSUND. ÄGARE ANDERSSON KICKIE, ÅSBRO
        En champion hane av högsta kvaliré. Härligt huvudytterst välkroppad o välgående därtill en supeerpäls. En mkt värdig champion
         Exe,kk1,CK,bhk1, BIR
TIKAR  JUNIORKLASS
46 ELEKTRISK AV LARHJELM SE42932/2023 N VF S FÖDD 2023-05-16, E. SE U(V)CH NO UCH SE JV-22 ARTISJOKK AV LARHJELM, U.
NO UCH VOLT AV LARHJELM. UPPF HJELMTVEDT LARS, NORGE. ÄGARE JANSSON ELISABETH, GRUMS (Specialtecken: S)
        MKT tilltalande juniortik av utmärkt typ. Härligt utskuret huvud med korrekt bett. Stark överlinje. För åldern mkt välkroppad. Härliga ben o
tassar. Välvinklad runt om. Rör sig för åldern mkt bra. Utmärkt sträv päls
        Exe, kk1,Ck,btk2
                                               UNGHUNDSKLASS
47 LANDALA DONNA SE48847/2022 N VF S M FÖDD 2022-07-08, E. SE J(D)CH GEMLINGE MOSSENS ELMER, U. SE J(D)CH LANDALA
IDA. UPPF WESTMAN TOMAS, PERSTORP. ÄGARE WICKBOM GÖSTA, HASSELFORS (Specialtecken: S)
        Rejäl ungtik av mkt god typ. Huvud på den kraftigare sidan. Korrekt bett. Lite knappa vinklar. Både fram och bak. Bra rygg välkroppad. Bra
ben och tassar. Rör sig med acceptabel steglängd. Sträv päls
            Vg,kk1
  BRUKS / JAKTKLASS
48 LAGGARÄNGENS VALSA SE41652/2022 N VF S FÖDD 2022-06-04, E. J SE J(D)CH ANDEGUNIL GIMLI, U. J SE U(D)CH
LAGGARÄNGENS EZTER. UPPF KARLSSON KATARINA, BJÖRKVIK. ÄGARE ARVIDSSON CARINA, KUMLA
        Medelstor tik av god typ. Tik huvud m bra prop. Mörka välformade ögon. Korrekt bett. En alltför upprätt skuldra o för lite tungt framparti.
Skulle önska rygglinjen stramare. Bra benstomme lite mjuka mellanhänder. Rör sig hyfsad steglängd. Utmärkt päls.
        Good
49 ÖLLMANS FINA SE45700/2022 N VF S FÖDD 2022-06-08, E. SE U(V)CH NO UCH VILLA MAGNOLIA'S KYGO, U. J SE U(D)CH SE
J(D)CH ÖLLMANS TIXIE. UPPF PAULSSON BO, MOLKOM. ÄGARE PAULSSON BO, MOLKOM
        Medelstor tikav utmärkt typ. Tik huvud m bra proportioner. Välformade ögon. Korrekt bett. Bra hals o rygg. Aningen rund bröstkorg och lite
bredställd front. Rör sig med bra steg. Sträv päls men lite högt hull för dagen
        Exe,kk1,btk3,Cert
                                             CHAMPIONKLASS
50 SE VCH SE U(V)CH FRECKLES MÄRTHA LOUISE SE43130/2021 N VF S M FÖDD 2021-06-10, E. SE U(V)CH FI UCH LEONARDO
DICAPRIO CREDO, U. SE VCH VILLA MAGNOLIA'S GRO HARLEM. UPPF ARVIDSSON CARINA, KUMLA. ÄGARE PETTERSSON
CHARINA, ASKERSUND
        Medelstor championtik av utm typ. Trevligt uttrycksfullt tikhuvud som kunde vara bättre trimmat.Korrekt bett, bra stark överlinje. Tillräcklig
kropp. Lite uppdragen buklinje . Rör sig trevligt från sidan. Lite marktrång fram. Bra päls på kroppen. Lite mjuk i huvud och på tassar.
        Exe, kk2
51 SE VCH SE U(V)CH ZELMAAS OSSIE SE56626/2020 N VF S M FÖDD 2020-10-01, E. LT&LV CH EE CH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH FI UCH
TAPPIJALAN CORVETTE, U. SE VCH SE U(V)CH ZELMAAS GAIA. UPPF NORBERG KERSTIN, LIDINGÖ. ÄGARE ANDERSSON
KJELL, LAXÅ
         Tilltalande championtik. Kraftfullt tikhuvud med bra detaljer och korrekt bett. Stark överlinje. Välkroppad och välgående. Välvisad därtill
utmärkt päls
         Exe,KK1,CK,btk1 BIM
RASREGISTER
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
TAX, KORTHÅRIG KANIN
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
RASREGISTER - Engelska
DACHSHUND KANINCHEN, LONG-HAIRED
DACHSHUND KANINCHEN, SMOOTH-HAIRED
DACHSHUND KANINCHEN, WIRE-HAIRED
DACHSHUND MINIATURE, LONG-HAIRED
DACHSHUND MINIATURE, SMOOTH-HAIRED
DACHSHUND MINIATURE, WIRE-HAIRED
DACHSHUND STANDARD, LONG-HAIRED
DACHSHUND STANDARD, SMOOTH-HAIRED
DACHSHUND STANDARD, WIRE-HAIRED